АДМИНИСТРАЦИЯ

ХЛЕБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025г. № 29

с.Хлебное

О внесении изменений в Постановление администрации Хлебенского сельского

поселения от 05.12.2023г. №56 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное

(бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в

муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Хлебенского сельского

поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»

Рассмотрев протест прокуратуры Новоусманского района Воронежской области от

17.06.2025. №2-1-2025, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от

27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных

услуг», от 23.11.2024. №392-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации и признании утратившими силу отдельных законодательных актов

(положений законодательных актов) Российской Федерации", Уставом Хлебенского сельского

поселения, администрация Хлебенского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Хлебенского сельского поселения от

05.12.2023 г. №56 «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное)

пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов» на территории Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области» (в редакции от 19.02.2024 №

6; от 29.05.2024 № 20; от 30.08.2024 № 31; от 21.10.2024 № 41; от 10.12.2024 № 50; от

14.05.2025 № 21) следующие изменения:

1.1. подп.33 подп. 1.3.2. административного регламента исключить;

1.2. подп.9.2.44. п.9 административного регламента исключить.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах для размещения текстов

муниципальных правовых актов Хлебенского сельского поселения: в здании администрации

Хлебенского сельского поселения по адресу: Воронежская область, Новоусманский район,

село Хлебное, ул.Ленина, д.1; на официальном сайте Хлебенского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области в сети Интернет

(https://xlebenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/ ).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на главу администрации

Хлебенского сельского поселения Н.А.Белебезьева.

Глава Хлебенского сельского поселения                                 Н.А.Белебезьев

https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491324/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491324/
https://www.consultant.ru/document/cons_doc_LAW_491324/
https://xlebenskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru/